

北京京华公益事业基金会

2013 年度

审 计 报 告

目 录

	页 次
一、审计报告	1-2
二、资产负债表	3
三、业务活动表	4
四、现金流量表	5
五、财务报表附注	6-17
六、关于我所符合基金会审计资格的证明	

委托单位：北京京华公益事业基金会

审计单位：北京中宣育会计师事务所有限责任公司

联系电话：83558095

邮 箱：zhongxuanyu@163.com

资 产 负 债 表

会民非 01 表

编制单位：北京京
华公益事业基金会

2013 年 12 月 31 日

单位：元

资 产	行次	年初数	年末数	负债和净资产	行次	年初数	年末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	4,088,509.12	7,685,996.78	短期借款	61		
短期投资	2			应付款项	62	11,273.49	1,165.00
应收款项	3	110,736.00	110,736.00	应付工资	63		
预付账款	4			应交税金	65	1,144.06	2,538.12
存货	8			预收账款	66		
待摊费用	9			预提费用	71		
一年内到期的长期债权投资	15			预计负债	72		
其他流动资产	18			一年内到期的长期负债	74		
流动资产合计	20	4,199,245.12	7,796,732.78	其他流动负债	78		
				流动负债合计	80	12,417.55	3,703.12
长期投资：							
长期股权投资	21			长期负债：			
长期债权投资	24			长期借款	81		
长期投资合计	30	-	-	长期应付款	84		
固定资产：				其他长期负债	88		
固定资产原价	31	393,934.73	397,351.73	长期负债合计	90	-	-
减：累计折旧	32	80,916.88	165,126.05				
固定资产净值	33	313,017.85	232,225.68	受托代理负债：			
在建工程	34			受托代理负债	91		

文物文化资产	35			负债 合计	100	12,417.55	3,703.12
固定资产清理	38						
固定资产合计	40	313,017.85	232,225.68				
				净资产：			
无形资产：				非限定性净 资产	101	12,376,619.43	10,552,154.53
无形资产	41			限定性净资 产	105	-7,876,774.01	-2,526,899.19
				净资产合计	110	4,499,845.42	8,025,255.34
受托代理资产：							
受托代理资产	51						
资产合计	60	4,512,262.97	8,028,958.46	负债和净资产 总计	120	4,512,262.97	8,028,958.46

业 务 活 动 表

会民非 02 表

编制单位：北京京
华公益事业基金
会

2013 年度

单位：元

项 目	行 次	上年数			本年数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐赠收入	1		10,249,896.10	10,249,896.10	111,000.00	48,391,576.82	48,502,576.82
会费 收入	2			-			-
提供服务收 入	3			-			-
商品销售 收入	4			-			-
政府补助 收入	5			-			-
投资 收益	6			-			-
其他 收入	9		18,320.54	18,320.54	17,262.34		17,262.34
收入合计	11	-	10,268,216.64	10,268,216.64	128,262.34	48,391,576.82	48,519,839.16
二、费用							
（一）业务活动成 本	12	10,293,886.11		10,293,886.11	43,041,702.00		43,041,702.00
（二）管理费用	21	879,946.86		879,946.86	1,952,727.24		1,952,727.24
（三）筹资费用	24			-			-
（四）其他费用	28	162.00		162.00			-
费用合计	35	11,173,994.97	-	11,173,994.97	44,994,429.24	-	44,994,429.24
三、限定性净资产 转为非限定性净资 产	40			-	43,041,702.00	-43,041,702.00	-
四、净资产变动额 （若为净资产减少 额，以“-”号填列）	45	-11,173,994.97	10,268,216.64	-905,778.33	-1,824,464.90	5,349,874.82	3,525,409.92

现金流量表

2013
年度

会民非 03 表

编制单位：北京京华公益
事业基金会

单位：元

项 目	行次	上年数	本年数
一、业务活动产生的现金流量：			
接受捐赠收到的现金	1	9,249,896.10	45,032,686.82
收到会费收到的现金	2		-
提供服务收到的现金	3		-
销售商品收到的现金	4		-
政府补助收到的现金	5		-
收到的其他与业务活动有关的现金	8	18,320.54	17,262.34
现金流入小计	13	9,268,216.64	45,049,949.16
提供捐赠或者资助支付的现金	14	9,561,726.75	39,571,812.00
支付给员工以及为员工支付的现金	15	456,578.27	769,188.74
购买商品接受劳务支付的现金	16		
支付的其他与业务活动有关的现金	19	1,212,906.11	1,108,043.76
现金流出小计	23	11,231,211.13	41,449,044.50
业务活动产生的现金净流量	24	-1,962,994.49	3,600,904.66
二、投资活动产生的现金净流量			
收回投资所收到的现金	25		-
取得投资收益所收的现金	26		-
处置固定资产和无形资产所收回的现金	27		

收到的其他与投资活动有关的现金	30		
现金流入小计	34		-
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	218,912.73	3,417.00
对外投资所支付的现金	36		-
支付的其他与投资活动有关的现金	39		
现金流出小计	43	218,912.73	3,417.00
投资活动产生的现金流量净额	44	-218,912.73	-3,417.00
三、筹资活动产生的现金流量			
借款所收到的现金	45		-
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	1,850,000.00	
现金流入小计	50	1,850,000.00	-
偿还借款所支付的现金	51		-
偿付利息所支付的现金	52		
支付的其他与筹资活动有关的现金	55		
现金流出小计	58	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	59	1,850,000.00	-
四、汇率变动对现金的影响	60		
五、现金及现金等价物净增加额	61	-331,907.22	3,597,487.66

北京京华公益事业基金会

2013 年度财务报表附注

(除特别说明, 以人民币元表述)

一、基本情况

北京京华公益事业基金会(以下简称“本基金会”)是经北京市民政局批准, 于 2010 年 11 月 18 日成立的公募基金会, 原始基金为人民币 400 万元, 登记证号为京民基证字第 0020110 号, 有效期为 2010 年 11 月 18 日至 2014 年 11 月 1 日, 组织机构代码为 56360108-8, 法定代表人为郑武, 住所为北京市朝阳区安贞西里三区 11 号福建大厦 11 层 1101 室。

业务主管单位: 北京市民政局。

业务范围: 资助救灾救济、扶贫救助、医疗卫生、支教助学、促进就业等方面的公益慈善活动。

截止 2013 年 12 月 31 日本基金会无分支、代表机构。

二、财务报表的编制基础

本基金会管理层对基金会持续运营能力评估后, 认为本基金会不存在可能导致对持续运营产生重大疑虑的事项或情况, 本基金会财务报表是按照持续运营假设为基础编制的。

三、遵循《民间非营利组织会计制度》的声明

本基金会财务报表的编制符合《民间非营利组织会计制度》的要求, 真实、完整地反映了本基金会的财务状况、业务活动成果和现金流量。

四、重要会计政策、会计估计的说明

1、会计期间

本基金会以 1 月 1 日起至 12 月 31 日止为一个会计年度。

2、记账本位币

本基金会以人民币为记账本位币。

3、记账基础和计价原则

本基金会的会计核算以权责发生制为基础，资产以实际成本计量。

4、外币业务核算方法

本基金会会计年度内涉及的外币收支业务，按业务发生当日的市场汇价折合为人民币记账，年末对货币性项目按年末的市场汇率进行调整，由此产生的汇兑损益，按用途及性质计入当期筹资费用或予以资本化。

5、短期投资

短期投资指本基金会持有的能够随时变现并且持有时间不准备超过一年（含一年）的投资，包括股票投资、债券投资等。

短期投资在取得时按照投资成本计量。

处置短期投资时，应将实际取得的价款与短期投资账面价值的差额确认为当期投资损益。

6、应收款项

本基金会的应收款项包括：应收票据、应收账款和其他应收款等。期末，应当分析应收款项的可收回性，对预计可能产生的坏账损失计提坏账准备，确认坏账损失并计入当期费用。

（1）坏账准备核算方法：直接转销法。

当应收款项实际发生坏账损失时，直接从应收账款中转销，计入当期管理费用。

（2）坏账确认标准

①债务人死亡或破产，以其遗产或破产财产清偿后，仍然不能收回的；

②债务人较长时期内未履行其偿债义务，并有足够的证据表明无法收回或收回的可能性极小。

7、存货

（1）存货分类

本基金会存货包括在日常业务活动中持有以备出售或捐赠的，或者为了出售、捐赠仍处在生产过程中的，或者将在生产、提供服务或日常管理过程中耗用的材料、物资、商品等。

（2）存货取得和发出的计价方法

本基金会取得存货按实际成本计价。存货在发出时，应当根据实际情况采用个别

计价法，确定发出存货的实际成本。

（3）存货的盘存制度

本基金会有存货每年定期盘点一次。

（4）存货跌价准备的确认原则：

本基金会在期末按可变现净值与账面价值孰低的原则确定存货的期末价值。对可变现净值低于账面价值的差额计提存货跌价准备。如下年度可变现净值回升，应在原已确认的跌价损失的金额内转回。

8、固定资产

（1）固定资产确认标准

固定资产是指本基金会为行政管理、提供服务、生产商品或者出租目的而持有的，预计使用年限超过 1 年，且单位价值较高的有形资产。

（2）固定资产初始计量

固定资产按取得时的实际成本计价。

（3）固定资产折旧

固定资产折旧采用年限平均法计算，即按固定资产的原值和估计使用年限扣除残值率确定其折旧率，年分类折旧率如下：

资产类别	使用年限	残值率	年折旧率
办公家具	3 年、5 年	0%、10%	18.00%、33.33%
运输工具	5 年	10%	18.00%
办公设备	3 年、5 年	3%、10%	18.00% 、30.00%、32.33%

（4）不计提折旧的资产

本基金会用于展览、教育或研究等目的的历史文物、艺术品以及其他具有文化或者历史价值并作为长期或者永久保存的典藏等，作为文物文化资产核算，不计提折旧。

9、限定性净资产、非限定性净资产确认原则

资产或资产所产生的经济利益（如资产投资利益和利息等）的使用受到资产提供者或者国家有关法律、行政法规所设置的时间限定或用途限定，则由此形成的净资产为限定性净资产；除此之外的其他净资产，为非限定性净资产。

10、收入确认原则

收入是指本基金会开展业务活动取得的、导致本期净资产增加的经济利益或者服务潜力的流入。收入按照其来源分为捐赠收入、提供服务收入、商品销售收入、政府

补助收入、投资收益、其他收入。本基金会在确认收入时，应区分交换交易所形成的收入和非交换交易所形成的收入。

（1）交换交易所形成的收入，包括商品销售收入、提供劳务收入、让渡资产使用权等收入。本基金会对交换交易产生的收入按以下方法确认收入实现：

①销售商品：已将商品所有权上的主要风险和报酬转换给购货方；既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已出售的商品实施控制；与交易相关的经济利益能够流入本会；相关收入和成本能够可靠地计量时确认收入。

②提供劳务：在同一会计年度内开始并完成的劳务，应当在完成劳务时确认收入；如果劳务的开始和完成分属不同的会计年度，可以按照完工进度或完成的工作量确认收入。

③让渡资产使用权：与交易相关的经济利益能够流入本基金会；收入的金额能够可靠地计量。

（2）非交换交易所形成的收入，包括捐赠收入和政府补助收入，对非交换交易所形成的收入本基金会按以下方法确认：

①对于无条件的捐赠或政府补助，在收到时确认收入；

②对于附条件的捐赠或政府补助，在取得捐赠资产或政府补助资产控制权时确认收入；

③基金会存在需要偿还全部或部分捐赠资产或者相应金额的现时义务时，应当根据需偿还的金额确认一项负债和费用。

④接受捐赠的非货币性资产，应当以其公允价值确认收入。捐赠方在捐赠时，应当提供注明捐赠非货币性资产公允价值的证明，如果不能提供上述证明，接受捐赠方不得向捐赠方开具公益性捐赠票据，不确认为捐赠收入。

⑤本基金会接受的劳务捐赠，不确认为收入。

11、成本费用划分原则

本基金会的支出分为业务活动成本、管理费用、筹资费用、其他费用。

（1）业务活动成本核算本基金会为了实现业务活动目标、开展项目活动或者提供服务所发生的费用。

（2）管理费用核算本基金会为组织和管理业务活动所发生的各项费用。

（3）筹资费用核算本基金会为筹集业务活动所需资金而发生的费用。

（4）其他费用核算基金会发生的无法归属到业务活动成本、管理费用或筹资费用中的费用。

五、财务报表主要项目注释

1、货币资金

货币资金种类	币种	年初数	年末数
①现金	人民币	1,374.29	20,089.39
②银行存款	人民币	4,087,134.83	7,665,907.39
③其他货币资金	人民币		
合 计		4,088,509.12	7,685,996.78

2、应收款项

2.1 其他应收款

2.1.1 其他应收款账龄

账 龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面净值	账面余额	坏账准备	账面净值
1 年以内	110,736.00		110,736.00			
1-2 年				110,736.00		110,736.00
2-3 年						
3 年以上						
合 计	110,736.00		110,736.00	110,736.00		110,736.00

2.1.2 其他应收款主要客户

客户名称	年初数		年末数		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占其他应收款总额的比例	账面余额	占其他应收款总额的比例		
①北京希福电气安装工程有限公司	110,736.00	100.00%	110,736.00	100.00%	2012 年	金澳国际大厦房屋押金款
合 计	110,736.00	100.00%	110,736.00	100.00%	—	—

3、固定资产及累计折旧

3.1 固定资产类别

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
一、固定资产原价	393,934.73	3,417.00		397,351.73
其中：办公设备	125,387.00	3,417.00		128,804.00
运输设备	205,327.73			205,327.73
办公家具	63,220.00			63,220.00
合 计	393,934.73	3,417.00		397,351.73
二、累计折旧	80,916.88	84,209.17		165,126.05

其中：办公设备	55,187.49	34,686.85		89,874.34
运输设备	6,159.84	36,959.04		43,118.88
办公家具	19,569.55	12,563.28		32,132.83
合 计	80,916.88	84,209.17		165,126.05
三、固定资产账面净值	313,017.85	3,417.00	84,209.17	232,225.68
其中：办公设备	70,199.51	3,417.00	34,686.85	38,929.66
运输设备	199,167.89		36,959.04	162,208.85
办公家具	43,650.45		12,563.28	31,087.17
合 计	313,017.85	3,417.00	84,209.17	232,225.68

3.2 固定资产用途

用 途	年初数			年末数		
	原值	累计折旧	账面净值	原值	累计折旧	账面净值
①自用	393,934.73	80,916.88	313,017.85	397,351.73	165,126.05	232,225.68
②出租						
合 计	393,934.73	80,916.88	313,017.85	397,351.73	165,126.05	232,225.68

4、应付款项

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
①应付账款				
②其他应付款	11,273.49	189,967.12	200,075.61	1,165.00
合 计	11,273.49	189,967.12	200,075.61	1,165.00

4.1 其他应付款主要客户

项 目	年末数	账龄	款项内容	未偿还原因
①代扣个人绩效	-3,275.00	1 年以内	代扣个人绩效	尚未结清
②代扣住房公积金	4,440.00	1 年以内	代扣住房公积金	尚未结清
合 计	1,165.00			

5、应交税金

税费项目	税率	年初数	年末数
个人所得税	超额累进税率	1,144.06	2,538.12
合 计		1,144.06	2,538.12

6、净资产

6.1 净资产

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
-----	-----	------	------	-----

①非限定性净资产	12,376,619.43	128,262.34	1,952,727.24	10,552,154.53
②限定性净资产	-7,876,774.01	48,391,576.82	43,041,702.00	-2,526,899.19
合 计	4,499,845.42	48,519,839.16	44,994,429.24	8,025,255.34

6.2 净资产变动原因分析

①当年收支结余 3,525,409.92 元，影响净资产增加 3,525,409.92 元；

②其他增加（减少）净资产原因：无。

7、捐赠收入

7.1 捐赠收入列示

项 目	本年发生额	上年发生额
①限定性捐赠收入	48,391,576.82	10,249,896.10
②非限定性捐赠收入	111,000.00	
合 计	48,502,576.82	10,249,896.10

7.1.1 接受捐赠情况

单位：人民币元

项 目	现金	非现金	合计
一、本年度捐赠收入			
（一）来自境内的捐赠	45,032,686.82	3,469,890.00	48,502,576.82
其中：来自境内自然人的捐赠	6,259,308.82	17,940.00	6,277,248.82
来自境内法人或者其他组织的捐赠	38,773,378.00	3,451,950.00	42,225,328.00
（二）来自境外的捐赠			
其中：来自境外自然人的捐赠			
来自境外法人或者其他组织的捐赠			
二、接受非公益性捐赠情况 （对捐赠人构成利益回报条件的赠与或不符合公益性目的的赠与）			

7.1.2 募捐情况

单位：人民币

元

项 目	现金	实物折合	合计
本年度组织募捐活动（9）项，募捐取得收入			
（一）来自境内的捐赠	45,032,686.82	3,469,890.00	48,502,576.82
其中：来自境内自然人的捐赠	6,259,308.82	17,940.00	6,277,248.82
来自境内法人或者其他组织的捐赠	38,773,378.00	3,451,950.00	42,225,328.00
（二）来自境外的捐赠			
其中：来自境外自然人的捐赠			

来自境外法人或者其他组织的捐赠			
-----------------	--	--	--

7.2 接受其他基金会捐赠

本基金会本年度无接受其他基金会捐赠的情况。

7.3 大额捐赠收入

2013 年度本基金会捐赠收入总额 48,502,576.82 元，其中占捐赠收入总额 5%以上的大额捐赠收入列示如下：

捐赠人	本年捐赠额（人民币元）		用 途
	货币	非货币	
洋浦晨星药业有限公司		3,451,950.00	甘肃地震
北京京奥港集团有限公司	3,000,000.00		莆田妈祖公益项目
北京通厦投资开发集团有限公司	5,000,000.00		莆田妈祖公益项目
博生医疗投资有限股份公司	2,525,000.00		莆田妈祖公益项目
北京朝音信德贸易有限公司	3,020,000.00		莆田妈祖公益项目

8、其他收入

项 目	本年发生额	上年发生额
①利息收入	17,262.34	18,320.54
合 计	17,262.34	18,320.54

9、业务活动成本

9.1 业务活动成本列示

项 目	本年发生额	上年发生额
①捐赠项目成本	43,041,702.00	10,293,886.11
②提供服务成本		
③商品销售成本		
④政府补助支出		
⑤业务税金及附加		
合 计	43,041,702.00	10,293,886.11

9.2 资助其他基金会

基金会名称	金额	货币或非货币	款项用途
中国扶贫基金会	1,000,000.00	货币	雅安地震捐赠款
中国残疾人福利基金会	400,000.00	货币	支持中国残疾人艺术团开展扶贫救助等公益活动

北京市残疾人福利基金会	500,000.00	货币	怀柔区残疾人事业
莆田市红十字会	2,000,000.00	货币	援建博物馆
厦门市翔安区教育基金会	50,000.00	货币	厦门市翔安区教育助学项目
合 计	3,950,000.00		

9.3 重大公益项目收支表

项目 名称	收入	支出							总 计
		直接用于受助 人的款物	项目直接运行费用						
			立项、执 行、监督 和评估 费用	人 员 报 酬	租房 屋、购买 和维护固 定资产费 用	宣 传 推 广 费 用	其 他 费 用	小 计	
1. 促 进 就 业 - 莆 田 妈 祖 公 益 项 目	30,361,300.00	28,575,000.00							28,575,000.00
合 计	30,361,300.00	28,575,000.00							28,575,000.00

9.4 重大公益项目大额支付对象

项 目	大额支付对象	支付金额	占年度公益支 出%	用 途
①促进就业-莆田妈祖公益项目	莆田贤良港天后祖祠董事会	14,400,000.00	33.46%	建设莆田良贤港天后祖祠
②促进就业-莆田妈祖公益项目	莆田市湄洲妈祖祖庙董事会	13,680,000.00	31.78%	建设湄洲妈祖祖庙
合 计		28,080,000.00	65.24%	

10、管理费用

项 目	本年发生额	上年发生额
①行政管理人员费用	760,474.31	462,987.45
②行政管理事务物品耗费和服务开支	1,108,043.76	365,139.53
③行政管理事务所用资产折旧（摊销）及运行维护费用	84,209.17	51,819.88
④资产减值及处置损失		
⑤记入管理费用的税费		
⑥捐赠退回		
合 计	1,952,727.24	879,946.86

六、工作人员工资福利

1、工作人员工资薪酬发放情况

项 目	上年数			本年数		
	管理费用	业务活动成本	合计	管理费用	业务活动成本	合计
①工资、奖金、津贴和补贴	397,530.00		397,530.00	614,952.37		614,952.37
②职工福利费				38,390.00		38,390.00
工作人员工资福利小计	397,530.00		397,530.00	653,342.37		653,342.37
①社会保险费	59,048.27		59,048.27	59,371.94		59,371.94
②年金						
③补充医疗保险						
④住房公积金				46,080.00		46,080.00
⑤工会经费和职工教育经费	6,409.18		6,409.18	1,680.00		1,680.00
⑥非货币性福利						
⑦其他						
小计	65,457.45		65,457.45	107,131.94		107,131.94
合 计	462,987.45		462,987.45	760,474.31		760,474.31

2、理事会成员在基金会领取报酬的情况

理事会成员姓名	工作单位	在基金会任职	年报酬额
郑 武	中泽农控股有限公司总裁	理事长	无
卢彩金	厦门金腾装饰集团有限公	副理事长	无
黄文盛	北京硕泽集团	副理事长	无
蓝 春	北京英才房地产开发有限公司	副理事长	无
潘亚文	中奥联合投资有限公司	副理事长	无
张志雄	北京立根集团	副理事长	无
郑连发	中鸿基投资控股集团有限公司	副理事长	无
史文勇	北京网秦天下科技有限公司	副理事长	无
张 胜	北京荣京集团	理事	无
陈雪峰	北京中腾时代集团	理事	无
杨文秀	北京祥云医院管理有限公司	理事	无
许扬明	北京京海伟业投资有限公司	理事	无
韩孝煌	冠城大通股份有限公司	理事	无
石伟胜	北京宏伟超达机电设备有限公司	理事	无
谢冬通	北京四海基业投资发展有限公司	理事	无
游 辉	中辉集团	理事	无
郭建成	北京华晟远大投资发展有限公司	理事	无
高体文	北京中隧隧道工程有限公司	理事	无

潘冬泉	北京朝音信德贸易有限公司	理事	无
陈文理	中嘉源（北京）投资担保有限公司	理事	无
詹阳斌	北京民众集团	监事长	无
吴华强	北京华玉泉建材中心	监事	无
李元兵	北京新创四方电子有限公司	监事	无
陈文育	北京福建企业总商会	秘书长	无
合 计			

七、资产提供者设置了时间限制或用途限制的资产情况的说明

项 目	来源	年初数	本年增加	本年减少	年末数	限定条件
莆田妈祖	捐赠		30,361,300.00	28,575,000.00	1,786,300.00	用途限定
捐资助学	捐赠		4,671,178.00	4,621,363.70	49,814.30	用途限定
医疗扶贫	捐赠		1,454,425.12	128,130.00	1,326,295.12	用途限定
救灾救济	捐赠		2,945,000.00	2,800,000.00	145,000.00	用途限定
雅安地震	捐赠		3,507,723.70	1,017,940.00	2,489,783.70	用途限定
援建博物馆	捐赠		2,000,000.00	2,000,000.00		用途限定
甘肃地震	捐赠		3,451,950.00	3,451,950.00		用途限定
小儿斜弱视支出	捐赠	835,908.85		11,314.70	824,594.15	用途限定
关爱老人	捐赠			330,000.00	-330,000.00	用途限定
其他支出	捐赠	-8,712,682.86		106,003.60	-8,818,686.46	用途限定
合 计		-7,876,774.01	48,391,576.82	43,041,702.00	-2,526,899.19	——

说明：2013 年期初余额未分明细项目，尚在整理中。

八、重大资产减值情况的说明

本基金会有无重大资产减值情况。

九、公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产的说明

资产分类	单位	数量	捐赠人	捐赠时间	用途
一、存货					
1、书法作品	幅	13	李天步	2013 年 4 月 25 日	雅安地震
2、书法作品	幅	2	鲁艺峰	2013 年 5 月 27 日	—
3、书法作品	幅	2	袁海诺	2013 年 5 月 27 日	—
4、8 平尺绘画	幅	1	郑盛龙	2013 年 7 月 12 日	—
5、图书	册	201	王清	2013 年 10 月 24 日	书香传爱项目
6、图书	册	100	张健	2013 年 10 月 18 日	书香传爱项目

7、图书	册	100	范波涛	2013 年 10 月 18 日	书香传爱项目
8、图书	册	1	吴乌米	2013 年 10 月 17 日	书香传爱项目
9、图书	册	3	俞克	2013 年 10 月 16 日	书香传爱项目
10、图书	册	82	施胜国	2013 年 10 月 16 日	书香传爱项目
11、图书	册	22	苏春芳	2013 年 10 月 16 日	书香传爱项目
12、图书	册	1	王强	2013 年 10 月 15 日	书香传爱项目
13、图书	册	620	蒋清林	2013 年 10 月 15 日	书香传爱项目
14、图书	册	1000	公大资讯	2013 年 10 月 11 日	书香传爱项目

十、接受劳务捐赠情况的说明

本基金会无接受劳务捐赠情况。

十一、对外承诺和或有事项情况的说明

截止 2013 年 12 月 31 日本基金会无对外承诺和或有事项。

十二、资产负债表日后非调整事项的说明

截止 2014 年 3 月 13 日本基金会无资产负债表日后非调整事项。

十三、需要说明的其他事项

北京安瑞普会计师事务所有限公司“安瑞普审字（2013）第 1050 号”审计报告披露，本基金会 2012 年期末余额 4,499,845.42 元，其中：非限定性净资产 12,376,619.43 元、限定性净资产-7,876,774.01 元。本基金会 2012 年账面期末余额 4,499,845.42 元，其中：非限定性净资产 5,405,623.75 元、限定性净资产-905,778.33 元。本基金会 2013 年度会计报表期初数根据审计报告数据填列，差异原因正在查找。

上述 2013 年度财务报表和财务报表附注，系我们按《民间非营利组织会计制度》编制。已经理事会批准。

基金会名称：北京京华公益事业基金会

基金会法人：郑武

财务负责人：曾宪林

日期:2014 年 3 月 13 日

日期:2014 年 3 月 13 日